1.03
CAIROX

Extracteurs de
toiture

EXT-I

Accessoires
Extension pour socle de
toiture

Extension pour costiere de toiture
acoustique type EXT-I

Extensions pour costiére de toiture, type CTPS-1 pour des ventilateurs RFV-P

Dimensions

100-400

100-400

100-400
100-400
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